
 

Об упорядочении адресного хозяйства на территории Верхнеуслонского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан 
 

В соответствии со ст.5,12 Закона Республики Татарстан от 7 декабря 2005 

года №116-ЗРТ «Об административно-территориальном устройстве Республики 

Татарстан», п.24 ст.32 Устава муниципального образования «Верхнеуслонское 

сельское поселение Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Татарстан» и в связи с упорядочением адресного хозяйства на территории 

Верхнеуслонского сельского поселения, 

Совет 

Верхнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Решил: 

 

1. Утвердить наименование улиц, площадей и других составных частей 

населенных пунктов Верхнеуслонского сельского поселения в 

следующем порядке: 

в с.Верхний Услон- улицы: имени героя Исаева, имени героя Гаврилова, 

Родины, Кояшлы, Ключевая, Зеленая, Волжская, Ягодная, Бирюзовая. 

2. Обнародовать данное решение на информационных стендах Поселения, 

разместить на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан, официальном сайте Верхнеуслонского муниципального 

района. 

 

Председатель Совета,  

Глава Верхнеуслонского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского  

муниципального района                                                         М.Г.Зиатдинов 

              28.08.2015                                                            № 58-305 

                                                                                      


